
ZARZĄDZENIE NR 0050.1276.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 

429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2022  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                                

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1276.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.02.2022  r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 67 960 719,00 43 597 016,00 43 597 016,00 1 155,00 43 595 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 363 703,00 24 093 703,00 1 955 499,00 270 000,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 960 719,00 43 597 016,00 43 597 016,00 1 155,00 43 595 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 363 703,00 24 093 703,00 1 955 499,00 270 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 17 190 082,00 7 166 148,00 7 166 148,00 0,00 7 166 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 023 934,00 10 023 934,00 1 955 499,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 830 082,00 7 166 148,00 7 166 148,00 0,00 7 166 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 663 934,00 9 663 934,00 1 955 499,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 537 611,00 5 309 611,00 5 309 611,00 0,00 5 309 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 228 000,00 11 228 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 897 611,00 5 309 611,00 5 309 611,00 0,00 5 309 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 588 000,00 11 588 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 172 846 099,00 168 061 162,00 142 942 599,74 130 040 288,00 12 902 311,74 16 713 496,00 188 461,00 8 216 605,26 0,00 0,00 4 784 937,00 4 784 937,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -763 066,00 -763 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -763 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 763 066,00 763 066,00 760 340,00 731 322,00 29 018,00 0,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 846 099,00 168 061 162,00 143 702 939,74 130 771 610,00 12 931 329,74 16 713 496,00 188 461,00 7 456 265,26 0,00 0,00 4 784 937,00 4 784 937,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 026 531,26 10 523 031,26 2 778 677,00 634 078,00 2 144 599,00 0,00 29 590,00 7 714 764,26 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -763 066,00 -763 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -763 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 763 066,00 763 066,00 760 340,00 731 322,00 29 018,00 0,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 026 531,26 10 523 031,26 3 539 017,00 1 365 400,00 2 173 617,00 0,00 29 590,00 6 954 424,26 0,00 0,00 503 500,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 613 301,00 51 798 000,00 67 011 250,00 0,00 6 500 000,00 71 010 752,00 64 740 752,00 15 922 063,00 0,00

zmniejszenie -1 123 066,00 -763 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -763 066,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 123 066,00 763 066,00 760 340,00 731 322,00 29 018,00 0,00 0,00 2 726,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 613 301,00 51 798 000,00 67 011 250,00 0,00 6 500 000,00 71 010 752,00 64 740 752,00 15 922 063,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

600 0,00

60015 - 360 000,00

6050 - 360 000,00

z tego: - 360 000,00

60016 360 000,00

6050 360 000,00

z tego: 360 000,00

0,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Wykonanie chodników i miejsc postojowych ul. 

Kiepury

Razem

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1276.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  24.02.2022 r.

 Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Budowa chodnika przy ul. Krośnieńskiej


